АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05_   __04_  2018 г.              пгт. Большая Мурта                     №  __231___

Об утверждении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на

2018 год

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной

деятельности», приказом Министерства экономического развития и торговли

Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении Методики

определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»,

руководствуясь ст. 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2018 год следующий размер платы за предоставление

сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности (далее – ИСОГД) на территории

Большемуртинского района:

за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе

ИСОГД – 1000 рублей;

за предоставление копии одного документа, содержащегося

в ИСОГД – 100 рублей.

2. Главным администратором доходов по плате за предоставление

сведений, содержащихся в ИСОГД, является администрация

Большемуртинского района.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя главы администрации района Миронова Д.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района                                                                              В.В. Вернер

consultantplus://offline/ref=9586267D7E37B440D0A47C7286A5C49D1E42B3BA2304592978C60F10A3O8K6D
consultantplus://offline/ref=9586267D7E37B440D0A47C7286A5C49D1941B9B827070423709F0312A489DC341FFEA81CEB5E29OAK0D
consultantplus://offline/ref=9586267D7E37B440D0A47C7286A5C49D1946B4B427070423709F0312A489DC341FFEA81CEB5E28OAK9D